各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、海洋博公園 熱帯ドリームセンターにて、きたる 8 月 10 日（土）より‘熱帯果実・スイーツ

パラダイス’を開催致しますのでお知らせいたします。

前回例：スイーツ教室前回風景

 トロピカルフルーツケーキ

（前回スイーツ教室作品例）

◆テーマは「知る・見る・食べる♪」

沖縄における熱帯果実を素材としたスイーツや

料理、加工品などをご紹介♪

熱帯の恵みである果実の利用方法や種類を解説

します。

■期 間：8月 10日(土)～8月 18日(日)

 ■時 間：8:30～19:00(18:30 入館締切)

 ■場 所：熱帯ドリームセンター 果樹温室ほか

 ■料 金：入館料のみ

（大人 670円、小人 340円）※6歳未満は無料

≪関連イベント≫
（1）スイーツ試食会 先着 100名様！！

期間中毎日 13:30～無くなり次第終了

（2）苗木無料配布 先着 50名様！！

期間中の土曜・日曜日 13:00～無くなり次第終了

（3）スイーツ教室 定員 20名！！ ※要予約

  ① 8月 10日（土）14：00～15：30

  「アセローラスイーツ教室」

講師：並里 哲子 氏 アセローラフレッシュ代表

  ② 8月 17日（土）14：00～15：30

  「マンゴーを利用したスイーツ教室」

   講師：名護市女性農（みのり）の会

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

≪イベント内容・植物について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター担当：

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当：

 TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

甘～い果実が大集合！

‘熱帯果実・スイーツパラダイス’開催！

平成 25年 7月 30 日